
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-30-000374-c

Найменування замовника: Станишівська сільська рада

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04348444

Місцезнаходження замовника: 12430, Україна, Житомирська область,
Житомирський р-н, с. Станишівка, Вул.
Кооперативна, 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Заруцька, +380975969414, +380412519945,
o.zarutska_@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Шкільні меблі, код ДК 021:2015 39160000-1 Шкільні
меблі

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39160000-1: Шкільні меблі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

підставка під
вогнегасник

ДК 021:2015:
39160000-1 — Шкільні
меблі

14 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

лавка дитяча ДК 021:2015:
39161000-8 — Меблі
для дитячого садка

8 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

шафа для одягу
дитяча

ДК 021:2015:
39161000-8 — Меблі
для дитячого садка

9 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

шафа для документів ДК 021:2015:
39160000-1 — Шкільні
меблі

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021



стіл дитячий
трапецієподібний,
регульований по
висоті

ДК 021:2015:
39161000-8 — Меблі
для дитячого садка

6 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

стіл роздатковий ДК 021:2015:
39161000-8 — Меблі
для дитячого садка

3 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

стінка дитяча з 7
елементів

ДК 021:2015:
39161000-8 — Меблі
для дитячого садка

1 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

стілець дитячий
ростова група №1

ДК 021:2015:
39161000-8 — Меблі
для дитячого садка

10 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

стілець дитячий
ростова група №2

ДК 021:2015:
39161000-8 — Меблі
для дитячого садка

15 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

лавка гімнастична ДК 021:2015:
39161000-8 — Меблі
для дитячого садка

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

органайзер
мобільний

ДК 021:2015:
39161000-8 — Меблі
для дитячого садка

2 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

стіл виробничий з
нержавіючої сталі

ДК 021:2015:
39160000-1 — Шкільні
меблі

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за цим Договором
проводяться Замовником після
підписання Сторонами видаткової
накладної та фактичного отримання
товару. Оплата Товару проводиться
Замовником у національній грошовій
одиниціУкраїни на поточний рахунок
Постачальника протягом 10 (десяти)
банківських днів після отримання
Товару на підставі видаткової
накладної, підписаної Сторонами.
Згідно статті 23 Бюджетного кодексу
України бюджетні зобов’язання та
платежі з бюджету здійснюються
лише за наявності відповідного
бюджетного призначення.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

97 240,00 UAH



Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет з ПДВ 97240 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

487,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 грудня 2021 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 грудня 2021 16:13 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

17 грудня 2021 15:44

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


